
　

R06.01.30
～

なじむ

※写真の掲載は、ご利用者様及びご家族様の了承を頂いております。

発行：第二遠州の園デイサービス　　磐田市鮫島1804-1　TEL　0538-34-1176

　

　

第二遠州の園　デイサービス便り

令和6年

2月号

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2月に入り、日脚も少しずつ伸びてまいりました。

今月も、豆まきやバレンタインなど季節のイベントを企画して、皆様のご来園を職員一同温かくお待

ちしております。

明るい春を待ちながら、何卒お健やかにお過ごし下さい。

お正月イベントの数々です(^^♪

トントン相撲 書初め 福笑い 手品 etc..

皆様 四股名もキマッて ます♡ 名勝負も 迷？勝負もあり

いきいきデイでの書初め 皆様 達筆です♡ 福笑いで笑って～ びっくり箱でも笑って

1/15～20 手作りお汁粉 お豆腐白玉も丸め 温かくて絶品(^^♪



　　

2月の行事予定です ☆イベントをたくさん企画して皆様のご利用お待ちしています

お食事☆2/13(火） 節分 いなり・たまご寿司 天婦羅（海老・野菜）節分赤鬼饅頭
☆2/14（水）バレンタイン とうもろこしご飯 グラタン おやつ・・ガトーショコラ

☆2/19（月）雨水 鉄火丼 筑前煮 なめこの味噌汁

☆2/21（水）選択食 A：鶏の照り焼き Or B：ブリの照り焼き
☆2/29（木）麺メニュー とろろそば 厚揚げの味噌炒め

2月 イベント ☆2/2（金）豆まき ☆2/13（火）バレンタイン 手作り蒸しパン
入浴週間 ☆2/5（月）～2/10（土）※今週は梅の濁り湯です
おやつ作り週間 ☆2/19（月）～2/24（土）チョコケーキ おいしく作りましょう♪
今月の壁飾り製作週間 ☆2/26（月）～2/29（木）桜 他 制作します

喫茶週間 ☆2/12（月）～2/17（土）美味しい 飲み物 用意してます

今月も！皆様お楽しみに！！

デイ 書初め

「今年の一文字」

皆様 じっくり考えて

楽しく筆を走らせて

下さいました♪

椿の花も本物顔負けの出来映え♡

避難訓練（地震～津波想

定）のご様子です

屋上まで上がりました

参加して頂いたご利用者

様、寒い中ご協力ありが

とうございました

今月の壁飾りの一つ 昨年のデイ想い出 写真集＼(^_^)

振り返るとたくさん楽しいイベントがありました


